
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14-BS 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Martin Zaoral 

Studijní program Aplikovaná logistika 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2022/2023 

Téma práce Zvýšení produktivity práce na vybraném pracovišti podniku 

Autor posudku Mgr. Kamil Peterek, PhD. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 A 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 A 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 B 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 B 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 C 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 A (1,24) 

 

 

Autor si zvolil téma, kde uplatnil nabyté vědomosti a schopnosti během svého studia. Volba 

metod i struktura práce je vzhledem ke stanovenému cíli adekvátní a dostatečná. Obsah 

jednotlivých kapitol je věcně správný, nicméně text práce obsahuje řadu formálních a 

jazykových chyb. Autor na základě svých zjištění formuluje vlastní myšlenky. Fakta a 

poznatky dostatečně shrnuje a navzájem porovnává. Pracuje s relevantními zdroji, které však 

nedokáže zcela korektně graficky vizualizovat. Nicméně komentáře jsou věcné a zmíněné 

formální nedostatky korigují. Uvedené fotografie, vzhledem k jejich rozměrům, mohly být 

spíše umístěny v přílohách. Bakalářskou práci, v kontextu náročného tématu, doporučuji 

k obhajobě s hodnocením A.  

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 26.05.2023  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


